
UBND HUYỆN AN LÃO 

TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 205/QĐ-MNQT Quốc Tuấn, ngày 23 tháng 9 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ   

Năm học 2024-2025 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN 

 

Căn cứ vào Luật số 10/2022/QH15 ngày 10/11/2022 của Quốc hội về thực 

hiện dân chủ ở cơ sở có Hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2023; 

Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ về việc thực 

hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT  ngày 31/12/2020 của Bộ GD&ĐT Ban hành 

Điều lệ trường mầm non quy định Vị trí, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức trường 

mầm non; 

    Căn cứ vào tình hình thực tế về năng lực và chức danh, nhiệm vụ của cán 

bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non Quốc Tuấn. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ năm học 2024-

2025 trường mầm non  Quốc Tuấn. (có danh sách kèm theo)  

 Điều 2. Ban chỉ đạo Quy chế dân chủ có trách nhiệm xây dựng kế hoạch 

triển khai và chịu trách nhiệm thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ, chức năng của Ban 

chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ ở cơ sở. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và các bộ phận trong nhà trường có 

liên quan chịu trách nhiệm căn cứ quyết định thi hành. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Lê Thị Cúc 
 

 

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
12:1

6 1
8/0

2/2
025

bởi Đ
ào T

hị T
hùy 

Lin
h ( 

31313312_l
in

hdtt 
) –

 T
rư

ờng M
ầm

 n
on Q

uốc 
Tuấn



 DANH SÁCH  

Ban chỉ đạo thực hiện quy chế dân chủ năm học 2024-2025 
 (Kèm theo Quyết định số 205/QĐ-MNQT ngày 23 tháng 9 năm 2024 

của Hiệu trưởng trường mầm non Quốc Tuấn) 

 

TT Họ và tên Chức danh 
Nhiệm vụ  

được giao 

 

Ghi chú 

1 Lê Thị Cúc Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Nguyễn Thị Kim Nhung Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban  

3 Bùi Thị Phương Chủ tịch Công đoàn Phó trưởng ban  

4 Nguyễn Thị Lưu Phó hiệu trưởng Thành viên  

5 Dương Thị Huệ  Bí Thư ĐTN Thành viên  

6 Vũ Thị Thanh Hường Trưởng Ban TTND Thành viên  

  7 Phạm Thị Phượng TTCM  khối 5 tuổi Thành viên  

8 Đặng Thị Xuyên TTCM khối 4 tuổi Thành viên  

9 Đặng Thị Huế TTCM khối 3 tuổi Thành viên  

10 Nguyễn Thị Mơ TTCM khối NT Thành viên  

11 Phùng Thị Liêm Kế toán - TT VP Thành viên  

12 Đặng Thúy Phương Nhân viên nấu ăn Thành viên  

Danh sách này gồm có 12 người./. 

 

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã B

AN H
ÀNH

Được 
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c 
12:1

6 1
8/0

2/2
025

bởi Đ
ào T

hị T
hùy 

Lin
h ( 

31313312_l
in

hdtt 
) –

 T
rư

ờng M
ầm

 n
on Q

uốc 
Tuấn


		2024-10-24T08:14:00+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Cúc <lethicuc@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-10-24T08:14:59+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN <mnquoctuan@anlao.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		C=VN,L=HẢI PHÒNG,OU=TRƯỜNG MẦM NON QUỐC TUẤN,OU=VĂN PHÒNG,CN=LÊ THỊ CÚC,UID=CMND:031186011374,E=lecuc08051986@gmail.com
	2024-11-26T21:07:55+0700
	HẢI PHÒNG
	LÊ THỊ CÚC
	Protect document




